CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E DEMAIS

EDIS

O Vereador firmatário do presente vem muito respeitosamente solicitar a V. Exa, na

forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa

de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a

seguinte:

INDICAÇÃO

Solicito ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, com a máxima urgência, seja

feita a Limpeza, Poda de árvore e Retirada de Entulhos, localizada na Rua Assembleia

de Deus, próximo ao número 133 no Bairro Jardim Tropical, Nesse Município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação é necessária se faz essencial, uma vez que tal medida visa promover a

aprimoração da higiene e da estética da localidade, culminando na criação de um

ambiente não apenas mais seguro, mas também agradável para todos os membros da

comunidade. Desde já, estendemos nossa sincera gratidão pelo tempo dedicado a esta

comunicação, bem como pela valorização da nossa solicitação. Colocamo-nos à

disposição para fornecer quaisquer informações adicionais. Contamos com sua

colaboração para promover um ambiente urbano mais harmonioso e bem-cuidado na

comunidade.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 14 de janeiro de 2025.

EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA

VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 390036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390036003000390037003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2025-01-22T16:52:21-0300